様式第3号（第9条関係）

　　　年　　　月　　　日

常陸太田市長　　殿

　　住所　　常陸太田市　　　　町　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

常陸太田市子育て世帯等住宅増改築助成金交付請求書

年　月　日付け第　号で交付の決定の通知のありました常陸太田市子育て世帯等住宅増改築助成金について，常陸太田市子育て世帯等住宅増改築助成金交付要項第9条の規定により，下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

1． 助成金額

　　　　　　　　　　　　円　（子育て世帯等住宅増改築助成金交付決定通知書に記載された金額）

2．振込指定口座

　　　　　金融機関名

　　　　　支店等名

　　　　　口座番号

　　　　　種　　目　　　　　普通　　・　　当座

フリガナ
　　　　　口座名義人
　　　　　　※申請者が口座名義人となっているものに限ります。
　　　　　　※振込先の口座が分かる書類の写しの添付が必要です。